

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.130+425 - กม.133+450 ระยะทาง 3.025 กิโลเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก) / กรมทางหลวง 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.130+425 - กม.133+450
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,300,000.00 บาท
ระยะทาง 3.025 กิโลเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงชั้นทางด้วยวิธี PAVEMENT-IN-PLACE RECYCLING พร้อมทำผิวทางใหม่พร้อมตีเส้นจราจร และติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 10,067,456.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ภูริทัต เรืองพิริยะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5
- 7.2 ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.5
- 7.3 จรงค์ สุภัทรากุล กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.5
- 7.4 เสกสรรค์ ครุฑบึงพร้าว กรรมการกำหนดราคากลาง วผ.ทล.5
- 7.5 ศรัณย์ ชุ่มกลัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


ศรัณย์ ชุ่มกลัด

15 เมษายน 2563 15:43:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควนชุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอปานไค จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.130+425 - กม.133+450 ระยะทาง 3.025 กิโลเมตร ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)/กรมทางหลวง


(ทวีเกียรติ เจริญกิจวัฒนกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรีณย์ ชุ่มกลัด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูริทัต เรืองพิริยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จรงค์ สุภัทรากุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ ครูขบิงพร้าว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ สทอ. ๕๒/๑๙๒๗ ๑๕ เม.ย. ๒๕๖๓
เรียน คณะกรรมการฯ, ผอ.ขท.....อุตรดิตถ์.....๒

พ.บ.ทล.5, ทพ.ทล.5

- อนุมัติ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายรินทร์ ศรีสมพันธ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควนชุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเปี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.130+425 -

กม.133+450 ระยะทาง 3.025 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT 1.1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	135.000	49.61	6,697.35	1.3340	66.17	8,934.26
2	1.1.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	40.000	338.12	13,524.80	1.3340	451.05	18,042.08
3	1.1.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	40.000	522.87	20,914.80	1.3340	697.50	27,900.34
4	1.1.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	54.000	449.31	24,262.74	1.3340	599.37	32,366.49
5	1.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,150.000	64.64	1,173,216.00	1.3340	86.22	1,565,070.14
6	1.3 PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	18,150.000	27.11	492,046.50	1.3340	36.16	656,390.03
7	1.4 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	18,150.000	187.84	3,409,296.00	1.3340	250.57	4,548,000.86

ศรัณย์ ชุ่มกัตต์

15 เมษายน 2563 15:43:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารตากจากก่อสร้างกิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ระหว่าง กม.130+425 - กม.133+450 ระยะทาง 3.025 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.5 งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF (กรณีมีท่อลอด)	ตัน	57.000	34,217.59	1,950,402.63	1.3340	45,646.26	2,601,837.10
9	1.6 งาน ROAD STUD (BI - DIRECTION)	อัน	126.000	215.00	27,090.00	1.3340	286.81	36,138.06
10	1.7 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,055.000	297.00	313,335.00	1.3340	396.19	417,988.89
11	1.8 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,662.63	6,662.63	1.3340	8,887.94	8,887.94
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							145,900.00
รวมราคากลาง								10,067,456.19



คำสั่ง สำนักงานทางหลวงที่ ๕
ที่ สทล.๕.๑/ ๕๔๑ /๒๕๖๓
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามแผนรายประมาณการ โครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (งบพัฒนาจังหวัด) โครงการพัฒนาเมืองให้มีความน่าอยู่และปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๖๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตำบลบ่อเบี้ย อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุตรดิตถ์ ระหว่าง กม.๑๓๐+๔๒๕ - กม.๑๓๓+๔๕๐ ระยะทาง ๓.๐๒๕ กิโลเมตร วงเงินงบประมาณ ๑๐,๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และกฎกระทรวงที่เกี่ยวข้องกับการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐและตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ กำหนด เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคางานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. นายภูริทัต	เรื่องพิริยะ	รส.ทล.๕.๑	ประธานคณะกรรมการ
๒. นายเสกสรรค์	ครุฑบึงพร้าว	วพ.ทล.๕	กรรมการ
๓. นายทวีเกียรติ	เจริญกิจวัฒนกุล	วว.ทล.๕	กรรมการ
๔. นายจรงค์	สุภัทรากุล	วบ.ทล.๕	กรรมการ
๕. นายศรัณย์	ชุ่มกลัด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โดยให้มีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบค่านวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนี้ ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การค่านวณราคากลางงานก่อสร้าง

สั่ง ณ วันที่ ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายนรินทร์ ศรีสมพันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง